
Halaman

:Tanggal

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Kantor Daerah

400973 PENGADILAN AGAMA KUDUS

0300

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 18,000,000

Persediaan 2,243,400

    Jumlah ASET LANCAR 20,243,400

ASET TETAP

Tanah 13,325,572,000

Peralatan dan Mesin 2,480,502,935

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,898,086,168)

582,416,767Peralatan dan Mesin (Netto) 582,416,767

Gedung dan Bangunan 5,215,965,000

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (563,691,366)

4,652,273,634Gedung dan Bangunan (Netto) 4,652,273,634

Aset Tetap Lainnya 6,527,887

    Jumlah ASET TETAP 18,566,790,288

ASET LAINNYA

Aset Tak Berwujud 4,900,000

Aset Lain-lain 16,628,800

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (16,628,800)

Akumulasi Amortisasi Aset Lainnya (4,900,000)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 18,587,033,688

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 219,806,749

Utang Yang Belum Ditagihkan 4,237,142

Uang Muka dari KPPN 18,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 242,043,891

Jumlah KEWAJIBAN 242,043,891

EKUITAS

EKUITAS

18,344,989,797EKUITAS

Jumlah EKUITAS 18,344,989,797

18,587,033,688JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

PER 30 SEPTEMBER 2022 
(DALAM RUPIAH)

7-10-2022 :




